
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  13 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), pisma z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego znak F-VI.3111.2.26.2021 z dnia 06 kwietnia 2021 oraz uchwały 

nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021: 

1) Zwiększenia dochodów o kwotę 306,81 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 233.960,31 306,81 234.267,12 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 260,31 306,81 567,12 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

260,31 306,81 567,12 

Razem: 14.830.515,24 306,81 14.830.822,05 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021: 

1) Zwiększyć wydatki o kwotę 306,81 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 
2) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 680.789,31 306,81 681.096,12 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 21.260,31 306,81 21.567,12 

    3110 Świadczenia społeczne 20.255,10 300,68 20.555,78 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.005,21 6,13 1.011,34 

Razem: 19.422.446,52 306,81 19.422.753,33 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2021 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 306,81 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 260,31 306,81 567,12 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 260,31 306,81 567,12 



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

260,31 306,81 567,12 

Razem: 4.555.727,31 306,81 4.556.034,12 

 

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 306,81 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 260,31 306,81 567,12 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 260,31 306,81 567,12 

    3110 Świadczenia społeczne 255,10 300,68 555,78 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,21 6,13 11,34 

Razem: 4.555.727,31 306,81 4.556.034,12 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                      /-/ 

                                                                                                                                       Adam Dańczak 


